
 

JEGYZŐKÖNYV 

Abádszalók Város Képviselő-testületének  

2012. február 27-én tartott soron kívüli üléséről 

 

Rendelet és határozatok mutatója 

 

2/2012. (II. 28.) önkormányzati rendelete   Az önkormányzat 2012. évi 

válságköltségvetéséről. 

 

3/2012. (II. 28.) önkormányzati rendelete   Az önkormányzati fenntartású Bölcsőde térítési 

díjának megállapításáról. 

 

4/2012. (II. 28.) önkormányzati rendelete  A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali 

munkaidőn túl történő házasságkötés 

engedélyezésének szabályairól és díjairól. 

16/2012. (II. 27.) sz. határozat: 

 

 

z-17/2012. (II. 27.) sz. határozat: 

 

 

z-18/2012. (II. 27.) sz. határozat: 

 

 

19/2012. (II. 27.) sz. határozat: 

 

 

 

20/2012. (II. 27.) sz. határozat: 

 

 

21/2012. (II. 27.) sz. határozat: 

 

 

22/2012. (II. 27.) sz. határozat: 

 

 

 

23/2012. (II. 27.) sz. határozat: 

 

 

 

24/2012. (II. 27.) sz. határozat: 

 

 

25/2012. (II. 27.) sz. határozat: 

 

 

26/2012. (II. 27.) sz. határozat: 

 

 Napirendi javaslat elfogadásáról, jegyzőkönyv-

hitelesítők megbízásáról. 

 

Balogh Gyula képviselő szavazásból történő 

kizárásáról 

 

Gyányiné Székely Viola iskola igazgatói 

megbízásáról. 

 

A település vízi-közműveinek működtetése 

tárgyában történő bérleti-üzemeltetési szerződés 

megkötéséről. 

 

A Mirhó-Kisfoki Vízgazdálkodási Társulattal 

kötendő vagyonkezelői szerződés jóváhagyásáról. 

 

A KÉTER Bt. elleni felszámolás 

kezdeményezéséről. 

 

Az E.ON Energiaszolgáltató Kft-vel a 

közvilágítás áramellátására kötendő szerződés 

jóváhagyásáról 

 

Az Abádszalók Várost Üzemeltető és Szolgáltató 

Korlátolt Felelősségű Társaság felszámolásának 

megindításáról.  
 

A Tisza-tó Strand Nonprofit Kft. 2012. évi Üzleti 

Tervének elfogadásáról. 
 

Az önkormányzat részesedései  2011. évi 

értékvesztésének elszámolására 

 

Tiszaigar Községgel körjegyzőség alakításával 

kapcsolatos állásfoglalás kialakításáról.  
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

 

Készült Abádszalók Város Képviselő-testületének 2012. február 27-én megtartott soron kívüli 

üléséről. 

 

 

Az ülés helye: Városháza földszinti nagyterme. 

 

 

Jelen vannak: Kovács Mihály polgármester, Kasza Gábor alpolgármester, Balogh Gyula, Kelemen 

József, Komáromi Zoltán, Szekrényes István és Tóth Tibor képviselők, 

 

Ballagó László jegyző, Páldiné dr. Ágoston Lívia aljegyző, Molnár György pénzügyi 

gondnok, Csehné Köteles Rozália szakértő, Dr. Szűcs Sándorné könyvvizsgáló, 

Somodi László műszaki irodavezető, Pál Antalné pénzügyi irodavezető, Pál Mariann 

ügyvezető, Kovrig Zoltán ügyvezető és Balog Istvánné jegyzőkönyvvezető. 

 

 

Kovács Mihály polgármester: 

Köszönti az ülésen megjelenteket, megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes, az ülést 

megnyitja. Javaslatot tesz az ülés napirendjére az alábbiak szerint: 

 

 

N a p i r e n d i   j a v a s l a t 

 

 

1. A Kovács Mihály Általános és Művészeti Iskola igazgatójának kinevezéséről.  

           Előadó: Kovács Mihály polgármester 

 

2. A 2012. évi válságköltségvetés elfogadása. 

           Előadó: Kovács Mihály polgármester 

 

3. Az önkormányzati fenntartású Bölcsőde térítési díjának megállapításáról. 

            Előadó: Kovács Mihály polgármester 

 

4. A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn túl történő házasságkötés 

engedélyezésének szabályairól és díjairól. 

            Előadó: Ballagó László jegyző 

 

5. A település vízi-közműveinek működtetése tárgyában történő bérleti-üzemeltetési szerződés 

megkötéséről. 

            Előadó: Kovács Mihály polgármester 

 

6. A Mirhó-Kisfoki Vízgazdálkodási Társulattal kötendő Vagyonkezelői Szerződés 

jóváhagyásáról 

 Előadó: Kovács Mihály polgármester 

 

7. A KÉTER Bt. beltagja elleni végrehajtásról 

 Előadó: Kovács Mihály polgármester 
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8. Az E.ON Energiaszolgáltató Kft-vel a közvilágítás áramellátására kötendő szerződés 

jóváhagyásáról 

 Előadó: Kovács Mihály polgármester 

 

9. Az Abádszalók Várost Üzemeltető és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság 

felszámolásának megindításáról.  
 Előadó: Kovács Mihály polgármester 

 

10. A Tisza-tó Strand Nonprofit Kft. 2012. évi Üzleti Tervének elfogadásáról.  

            Előadó: Kovács Mihály polgármester 

 

11. Az önkormányzat részesedései és nyújtott kölcsön értékvesztésének elszámolására.  

            Előadó: Kovács Mihály polgármester 

 

12. A Tiszaigar Községgel Körjegyzőség alakításával kapcsolatos állásfoglalás kialakításáról. 

            Előadó: Kovács Mihály polgármester 

 

Mivel a javaslattal kapcsolatban észrevétel, módosító indítvány nem hangzik el, a képviselő-testület 

egyhangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

 

16/2012. (II. 27.) számú képviselő-testületi határozat: 

Napirendi javaslat elfogadásáról. 

 

 

Abádszalók Város Képviselő-testülete a polgármesternek a napirendi pontok 

megtárgyalására vonatkozó javaslatát elfogadja. 

 

 

Határozatról értesülnek: 

 

1./ Képviselő-testület tagjai Helyben. 

 

Az 1. napirendi pont zárt ülésen kerül megtárgyalásra, melyről külön jegyzőkönyv készül. 

 

 

2./ Napirend: A 2012. évi válságköltségvetés elfogadása. 

 

Szekrényes István bizottsági elnök: 

Az Ügyrendi-Pénzügyi és Várospolitikai Bizottság az előterjesztést megtárgyalta és a képviselő-

testületnek elfogadásra javasolja.  

 

Pál Antalné pénzügyi irodavezető: 

Szól az előterjesztésben foglaltakkal kapcsolatosan.  

Szól arról, hogy a korábban beterjesztett válságköltségvetéshez képest 3,5 millió forinttal 

növekedett a költségvetési főösszeg, mely a főzőkonyha költségfelosztásának módosításából 

adódik.  

Elmondja, hogy a költségvetési rendelet 6 §-a az alábbi bekezdéssel egészül ki:  

(2) A 2012. évre tervezett fejlesztések tényleges teljesítése a minisztérium engedélyének 

megérkezését követően történhet meg.  
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Dr. Szűcs Sándorné könyvvizsgáló: 

A könyvvizsgálat számára a 2012. évben megalkotott jelentős mennyiségű jogszabályi változás, 

jókora többletfeladatot hozott. A költségvetést új rendszerben kellett a jogszabály szerint 

megalkotni. Az elemi költségvetések intézményi szintre bontva készültek.  

Véleménye szerint Abádszalók Önkormányzata 2012. évi költségvetési rendelettervezetének 

előterjesztése a vonatkozó előírásoknak megfelelően történt, tartalma összhangban van a 

jogszabályi követelményekkel.  

A válságköltségvetés a követelményeknek megfelel, megfelelően alátámasztott.  

 

 

Molnár György pénzügyi gondnok: 

Az Adósságrendezési Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, megvitatásra került és megerősítésre.  

Javasolja, hogy mind a tűzoltóság, mind a sport támogatás ügyében egy későbbi időpontban 

kerüljön döntés, mivel ezzel kapcsolatosan még a jogszabály nem került napvilágra. Amikor az 

adósságrendezési eljárás lezajlik, a tartalék terhére természetesen lehet módosítani.  

Az Adósságrendezési Bizottság javasolja a beterjesztett előterjesztést, a rendelet tervezetet és a 

táblázatok elfogadását. 

 

 

Kovács Mihály polgármester: 

A tűzoltóság támogatásával kapcsolatosan elmondja, hogy a tudomására jutott jogszabály még csak 

tervezés alatt áll, ezért későbbi időpontban kerüljön megtárgyalásra.  

 

 

Kasza Gábor alpolgármester: 

Sportegyesület ülésén vett részt, melyről tájékoztatja a testület tagjait.  

A Sportegyesület támogatásával kapcsolatosan javasolja, hogy az adósságrendezési eljárás 

befejezését követően döntsön a testület.  

 

 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el, a képviselő-testület 

egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

 

 

ABÁDSZALÓK VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

2/2012. (II. 28.) 

önkormányzati   r e n d e l e t e 

 

az önkormányzat 2012. évi válságköltségvetéséről 

 

 
Abádszalók Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Helyi Önkormányzatok adósságrendezési 

eljárásáról szóló 1996. évi XXV. törvény 18. §-a alapján, Magyarország 2012. évi központi 

költségvetéséről szóló 2011. évi CLXXXVIII. törvényben megfogalmazott pénzügyi-gazdasági 

feltételek, valamint a Képviselőtestület 123/2011.(XI.10.) számú, az önkormányzat 2012. évi 

költségvetési koncepciójáról elfogadott határozatában foglaltak figyelembe vételével, az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. §. szabályai alapján az önkormányzat 2012. 

évi válságköltségvetéséről az alábbi rendeletet alkotja: 

 



 4 

 

A RENDELET HATÁLYA 

 

1. §. 

 

A rendelet hatálya kiterjed a Képviselőtestületre, annak bizottságaira, az önkormányzatra, az 

önkormányzat által fenntartott költségevetési szervekre, az Önkormányzati Hivatalra, az általuk 

végzett feladatokra. 

 

2. §.  

 

 

(1)  Az önkormányzatnak önállóan működő és gazdálkodó intézménye az Önkormányzati 

Hivatal. 
 

(2)    Önállóan működő intézmények: 

 

1.) Gondozási Központ                                              Abádszalók, Kossuth L. út 6/1. 

 

2.) Kovács Mihály Általános és                                 Abádszalók, István Király út 1. 

     Művészeti Iskola  
3.) Hat Szín Virág Óvoda   Abádszalók, Kölcsey F. út  4. 

 

4.) Ember Mária Könyvtár   Abádszalók, István Király út 13/1. 

 

 5.) Bölcsőde                                                                 Abádszalók, Kossuth L. út 6  

 

 

(3)  Egyéb feladatok, melyek részletezését és besorolását a 21. sz. melléklet szerint összeállított 

CÍMREND tartalmazza. 

 

 

3. §. 

 

 

(1)  A képviselő-testület az önkormányzat – beleértve a fent részletezett költségvetési szerveket – 

2012. évi válságköltségvetésének 
  

         

                a.)     bevételi főösszegét     997.769  ezer Ft-ban,  

                b.)     kiadási  főösszegét  1.040.418  ezer Ft-ban,  

                c.)     42.649 ezer Ft hiánnyal állapítja meg.   

 

 

I. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 

 

4. §. 

 

(1)  Az önkormányzat 2012. évi költségvetési bevételeinek forrásonkénti, illetve működési és 

felhalmozási cél szerinti részletezését az 1. sz. melléklet tartalmazza. 

 

(2)   Az önkormányzat képviselőtestülete az általa bevezetett helyi adók közül a 



 5 

                   -  magánszemélyek kommunális adóját felhalmozási célra,  

                   -  az idegenforgalmi adót - a Tisza-tó Strand Nonprofit Kft részére havi 

                       egyenlő részletekben történő átadás útján  - idegenforgalmi célra rendeli 

                       felhasználni.  

 

(3)  Az önkormányzat költségvetési szervei, illetve a 21. sz. mellékletben meghatározott címek 

2012. évi bevételeit összesítetten a 8. sz. melléklet, részleteiben a 9-16 sz. mellékletek 

tartalmazzák. 

 

 

II. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 

 

5. §. 

 

(1)  Az önkormányzat működési, fenntartási kiadási előirányzatait a képviselő-testület a 

következők szerint határozza meg, melyet részleteiben a 2. sz. melléklet tartalmaz: 

 

Működési kiadások előirányzata összesen:              951.333  ezer Ft 

 

Ebből:  - személyi jellegű kiadások:                             352.020  ezer Ft 

 - szociális hozzájárulási adó                               95.907  ezer Ft 

 - dologi jellegű kiadások                                  455.580  ezer Ft 

            - átadás kistérséghez                                            7.938   ezer Ft 

 - átadás nonprofit szervezetnek                         14.000   ezer Ft 

 - egyéb pénzbeli juttatások                                   4.656  ezer Ft 

                     - áfa                                                                       3.014  ezer Ft 

                     - közvilágítás                                                      18.218  ezer Ft 

 

 Tartalék:                                                                         9.031  ezer Ft 
  

         

(2)  A képviselő-testület az önkormányzat költségvetési szervei működési kiadásait kiemelt 

előirányzatonként a 8. sz. melléklet, valamint részleteiben a 9-16. sz. melléklet szerint 

állapítja meg. 

 

                            

 

6. §. 

 

 

(1)  Az önkormányzat felhalmozási célú kiadása összesen 80.054 ezer Ft, melynek 

feladatonkénti részletezését a 18. sz. melléklet tartalmazza. 

         Ezen belül az európai uniós támogatással megvalósuló projektek bevételeit és kiadásait a 19. 

sz. melléklet mutatja be. 

 

A felhalmozási kiadásokból: 

- a beruházások előirányzata                                       47.265  ezer Ft 

- beruházási célú támogatásértékű kiadás                     6.263  ezer Ft 

         - felhalmozási célú pénzeszköz átadás                          6.683  ezer Ft                                   

- céltartalék                                                                  19.843  ezer Ft 
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(2)  A 2012. évre tervezett fejlesztések tényleges teljesítése a minisztérium engedélyének 

megérkezését követően történhet meg.  

 

 

III. A KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÉS BEVÉTELEK 

 

7. §. 

 

 

(1)  Az önkormányzat 2012. évi költségvetési mérlegét a 3. sz. melléklet szemlélteti. 

 

(2)  Az önkormányzatnak több éves kihatással járó feladata nincs, hitelállománnyal nem 

rendelkezik. 

 

(3)  A működési és felhalmozási célú bevételek és kiadások alakulását külön bemutató mérlegét az 

4. sz. melléklet szemlélteti. 

 

(4)  Az Önkormányzati Hivatal költségvetését részleteiben a 16. sz. melléklet mutatja be. 

 

(5)  Az önkormányzat 2012. évi bevételei között előző évi pénzmaradvánnyal nem számol. 

 

(6)    Az általános tartalék 9.031 ezer Ft, céltartalék 19.843 ezer Ft.  

 

(7)   Az önkormányzat a családsegítő és gyermekjóléti feladatainak ellátását 2008. január l- től 

kezdődően a tiszaszentimrei székhelyű Tiszafüred Kistérség Többcélú Társulás Szociális 

Szolgáltató Központja útján biztosítja, melynek működéséhez 2012. évre 4.108 ezer Ft 

támogatást biztosít. 

         Pedagógiai Szakszolgálat ellátásához 3.211 ezer Ft, belső ellenőri feladatokhoz 619 ezer Ft 

biztosítását vállalja.  

 

 

 

IV. KÖLTSÉGVETÉSI LÉTSZÁMKERET 

 

 

8. §. 

 

 

 

(1)  A képviselő-testület az önkormányzat létszámkeretét 2012. január 1-i állapot szerint 176 

főben állapítja meg, a 8. sz. mellékletben foglalt költségvetési szervenkénti részletezésben, 

közfoglalkoztatottak nélkül. 

        

(2)    Ezen belül köztisztviselői létszám 27 fő. A köztisztviselői illetményalap összege  

         a költségvetési  törvényben szereplővel azonos, 38.650,- Ft  

 

(3)    A képviselőtestület a köztisztviselői cafetéria juttatás 2012. évi bruttó keretösszegét 200    

        ezer Ft-ban határozza meg. 
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V. A KÖLTSÉGVETÉS VÉGREHAJTÁSÁRA VONATKOZÓ SZABÁLYOK 

 

 

 

A./ Általános szabályok 

 

 

9. §. 

 

 

(1)  A képviselő-testület elrendeli, hogy a költségvetési hiány összege alapján támogatási igényt 

kell benyújtani az önhibáján kívül hátrányos helyzetben lévő önkormányzatok támogatására. 

 

(3)  A költségvetési hiány finanszírozásának módja év közben a támogatás, a képződő bevételi 

többlet, előző évi szabad pénzmaradvány, reorganizációs hitelfelvétel.  

 

 

10. §. 

 

(1)  Az önkormányzat és költségvetési szervei bevételi és kiadási előirányzatai év közben 

megváltoztathatóak. 

 

(2)  A költségvetési rendelet (előirányzatok) módosítása és hitelfelvételről szóló döntés a 

képviselő-testület kizárólagos hatáskörébe tartozik. 

 

 

B./  Az önkormányzat és az intézmények kapcsolata, a gazdálkodás rendje 

 

 

11. §. 

 

(1)  Valamennyi intézmény, és szakfeladat tekintetében a gazdálkodási, számviteli, adózási 

feladatokat az Önkormányzati Hivatal látja el. 

 

(2)  Önálló munkáltatói jogkörrel, intézménybe telepített munkaügyi információs rendszerrel az 

alábbi intézmények rendelkeznek: 

- Gondozási Központ 

- Kovács Mihály Általános és Művészeti Iskola 

- Hat Szín Virág Óvoda  

 

          Az önállóan működő intézmények vezetői  a jóváhagyott elemi költségvetés keretein belül 

jogosultak kötelezettség vállalásra, a pénzügyi irodavezető pénzügyi ellenjegyzése mellett. 

 

(5)  Intézményi kifizetés az intézményvezető kezdeményezésére, kötelezettségvállalási engedély 

alapján, a polgármester utalványozása és a pénzügyi irodavezető ellenjegyzésével teljesíthető. 

 

(6)  Az Önkormányzati Hivatal a költségvetés elfogadását követő 30 napon belül valamennyi 

intézmény részére kiadja a részletes költségvetését. Az előirányzatok teljesítéséről 

negyedévente tájékoztatást ad részünkre. 
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 C./  A költségvetés végrehajtása 

 

12. §. 

 

(1)  A képviselőtestület a költségvetés végrehajtása során  

 

- a költségvetési egyensúly megteremtése, megtartása,  

- a működőképesség - lehetőség szerint hitelfelvétel nélküli - folyamatosságának, biztosítása, 

- a fejlesztési, lehetőségek kihasználása érdekében 

 

         az alábbi intézkedéseket rendeli el: 

 

l./  A bevételi pozíció javítása, a működési költségek csökkentése érdekében minden területen 

élni kell a pályázati lehetőségekkel. 
 

2./  A helyi adóbevételek növelése érdekében: 

 

 Folyamatosan végezni kell a magánszemélyek kommunális adójának 

ellenőrzését belső adategyeztetés formájában 

 Az előző évek gyakorlatának megfelelően 2012. évben is végezni kell az 

idegenforgalmi szálláshelyek helyszíni ellenőrzését.   
  Az ellenőrzésnél kiemelt feladat a szállásadói engedéllyel nem rendelkezők 

   feltárása, valamint a nyári idegenforgalmi beléptetés rendszerének tovább 

   fejlesztésében való együttműködés az Tisza-tó Strand Nonprofit Kft-vel. 

 

         3./. Az egyéb saját bevételek növelése érdekében 

                

 Szükség és lehetőség szerint javaslatot kell készíteni valamennyi intézmény 

esetében a térítési díjak, működési bevételek, valamint az önkormányzati tulajdonú 

ingatlanok bérleti díjainak emelésére. 

 Szigorú, következetes behajtási munkával – szükség szerint külső szervezet 

igénybe vételével – biztosítani kell a hátralékok mind teljesebb körű behajtását a 

bevételek teljes körénél.   

 

4./ Minden területen a szigorú, következetes takarékosság elvét kell követni: 

 

- A bérjellegű költségek csökkentése érdekében, az intézményvezetők kivételével 

valamennyi intézményre és feladatra vonatkozóan folyamatosan érvényesíteni kell 

azt az elvet, miszerint új dolgozó felvételekor munkáltatói döntésen alapuló bér nem 

állapítható meg, a meglévő munkáltatói döntésen alapuló béreket pedig soros 

előlépéseknél ki kell futtatni. 

- A gazdálkodás során kiemelt figyelmet kell fordítani a társult önkormányzatokkal, 

körjegyzőségbe vont településsel történő pénzügyi elszámolásra, a kintlévőségek 

alakulására. Ezen belül is kiemelten kell kezelni Tiszabura település pénzügyi 

helyzetének alakulását. 

 

         5./  A költségvetésben tervezett pedagógusok kiemelt munkavégzésért járó kereset  

               kiegészítés 5,1 millió Ft-os fedezetének zárolását rendeli el, további intézkedésig 

 

         6./  A Bölcsőde folyamatos fenntarthatósága érdekében vizsgálni kell a fizetőssé tétel  

               lehetőségét, a térítési díj megállapítást felül kell vizsgálni a jogszabály módosításnak  

               megfelelően. 
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7.) Kiemelt figyelmet kell fordítani az új államháztartási törvényben, egyéb kapcsolódó 

törvényekben és végrehajtási rendeleteikben meghatározott feladatok határidőben történő 

végrehajtására.  

  

 

VI. ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 

 

13. §. 

 

(l) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, rendelkezéseit a 2012. évi gazdálkodás 

során kell alkalmazni.  

(2) A rendelet kihirdetéséről, a végrehajtásban érdekeltekkel való megismertetésről a jegyző 

gondoskodik. 

(3) Abádszalók Város Önkormányzat 2012. évi költségvetési rendeletének mellékletei az 

alábbiak: 

 

1. sz. melléklet - Abádszalók Város Önkormányzata 2012. évre tervezett bevételei 

2. sz. melléklet - Abádszalók Város Önkormányzata 2012. évre tervezett kiadásai 

3. sz. melléklet - Abádszalók Város Önkormányzata 2012. évi költségvetési mérlege 

4. sz. melléklet - Abádszalók Város Önkormányzata 2012. évi működési és felhalmozási célú, 

valamint finanszírozási célú kiadásainak és bevételeinek bemutatása 

5. sz. melléklet – Abádszalók Város Önkormányzata 2012. évi adósságot keletkeztető éves 

kötelezettségvállalásának (hitelképességének) felső határa 

6. sz. melléklet – Abádszalók Város Önkormányzata által 2012. évre tervezett átengedett 

központi adók 

7. sz. melléklet – Abádszalók Város Önkormányzata által 2012. évre tervezett állami 

hozzájárulás 

8. sz. melléklet – Abádszalók Város Önkormányzat 2012. évi költségvetése – intézmények, 

szakfeladatok szerinti részletezésben  

9. sz. melléklet - Abádszalók Város Önkormányzatának bevételei és kiadásai összevontan 

10. sz. melléklet – Gondozási Központ Abádszalók 2012. évi elemi költségvetése 

11. sz. melléklet - Hat-Szin Virág Óvoda Abádszalók 2012. évi elemi költségvetése 

12. sz. melléklet - Kovács Mihály Általános és Művészeti Iskola Abádszalók 2012. évi elemi 

költségvetése 

13. sz. melléklet - Ember Mária Könyvtár Abádszalók 2012. évi elemi költségvetése 

14. sz. melléklet - Abádszalók Város Önkormányzati Hivatal 2012. évi elemi költségvetése 

15. sz. melléklet - Bölcsőde Abádszalók 2012. évi elemi költségvetése 

16. sz. melléklet - Abádszalók Város Önkormányzati Hivatalának 2012. évi részletes 

költségvetése  

17. sz. melléklet – Abádszalók Város Önkormányzata 2012. évre tervezett szociálpolitikai 

feladatai 

18. sz. melléklet – Abádszalók Város Önkormányzata 2012. évre tervezett felhalmozási célú 

feladatainak részletezése 

19. sz. melléklet Abádszalók Város Önkormányzata Európai Uniós támogatással megvalósuló 

programjairól       

20. sz. melléklet – Abádszalók Város Önkormányzata 2012. évi likviditási terve 

21. sz. melléklet – Címrend 

 

I. számú melléklet bemutatja a működési és fejlesztési célú bevételek és kiadások 2012. évi 

önkormányzati szintű mérlegét 

II. számú melléklet a 2012. évi előirányzat felhasználási ütemterv 
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III. számú melléklet résztelezi az önkormányzat által biztosított közvetett támogatásokat.   
 

Több éves kihatással járó döntésből eredő kötelezettségeink 2012. évben és az azt követő 

években nincsenek.  

 

 

Abádszalók, 2012. február 27. 

 

 

 

 

(: Kovács Mihály  :)                                    (: Ballagó László :) 

     polgármester                                                                                  jegyző  
 

 

 

 

 

3./ Napirend: Az önkormányzati fenntartású Bölcsőde térítési díjának megállapításáról. 

 

 

Ballagó László jegyző: 

Szól az előterjesztésben foglaltakkal kapcsolatosan.  

 

 

Molnár György pénzügyi gondnok: 

Az Adósságrendezési Bizottság az előterjesztést megtárgyalta és egyetért az abban foglaltakkal.  

 

 

Az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdése van Komáromi Zoltán képviselőnek, melyre Ballagó 

László jegyző válaszol.  

 

 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzik el, a képviselő-

testület egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

 

Abádszalók Város Képviselő-testületének 

 

3/2012. (II. 28.) 

önkormányzati rendelete 

 

Az önkormányzati fenntartású Bölcsőde térítési díjának megállapításáról 

 

1.§. 

 

1) A képviselő-testület az önkormányzati saját konyhán folyó étkezés nyersanyag költségét 300 

Ft/fő/nap összegben állapítja meg a gyermekekre általános forgalmi adó nélkül. 

 

2) A bölcsődés korú gyermekek részére napi négyszeri étkezést biztosítunk. 
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2. § 

 

Ennek alapján megállított nyersanyagköltségek: 

 

1./ Bölcsőde:    Reggeli:    54 Ft/fő/nap 

Tízórai:    47 Ft/ fő/nap 

Ebéd:   140 Ft/ fő/nap 

Uzsonna:    58 Ft/ fő/nap 

Összesen nyersanyagnorma:  299~300 Ft/fő/nap + 

mindenkori ÁFA 

 

 Személyi térítési díj:      0 Ft + mindenkori ÁFA 
 

3. § 

 

1.) A három és többgyermekes családoknál gyermekenként az intézményi térítési díj 

50 %-át kedvezményként kell biztosítani. 

 

4. § 

 

1.) Lehetőség van a bölcsődei ellátás szolgáltatás jellegű igénybevételére időszakosan. 

 

2.) Ez esetben a térítési díj összege 1.250 Ft/fő/nap, + mindenkori ÁFA.  

 

5. § 

 

A rendelet 2012. március 01. napján lép hatályba, kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 

 

Egyidejűleg az önkormányzati étkeztetés nyersanyag költségének, a bölcsőde térítési díjának 

megállapításáról szóló 4/2011. (IV.01.) 2. § (1) bekezdése hatályát veszíti. 

 

 

Abádszalók, 2012. február 27. 

 

 

 

 (: Kovács Mihály :)     (: Ballagó László :) 

      polgármester             jegyző 

 

 

 

4./ Napirend: A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn túl történő 

házasságkötés engedélyezésének szabályairól és díjairól. 

 

Molnár György pénzügyi gondnok: 

Az Adósságrendezési Bizottság megtárgyalta a napirendi pontot és megjegyzés nélkül támogatja az 

elfogadását.  

 

 

Mivel az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el, a Képviselő-testület 

egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotja: 
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Abádszalók Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

4/2012. (II. 28.) önkormányzati rendelete 

 

A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn túl történő házasságkötés 

engedélyezésének szabályairól és díjairól. 

 

 

Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az anyakönyvekről, a házasságkötési 

eljárásról és a névviselésről szóló 1982. évi 17. tvr. 42/A § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján a következőket rendeli el: 

 

 

A rendelet hatálya 

 

1.§ 

 

E rendelet hatálya Abádszalók Város Anyakönyvvezetőjének illetékességi területén, hivatali 

helyiségen kívül és a hivatali munkaidőn túl történő házasságkötésekre és egyéb családi események 

társadalmi megünneplésére terjed ki. 

 

Értelmező rendelkezések 

 

2.§ 

 

E rendelet alkalmazásában 

 

a., Hivatali helyiség: Abádszalók Város Önkormányzata által térítésmentesen biztosított, az 

anyakönyvi esemény lebonyolítására alkalmas arra kijelölt helyiség. 

b., Hivatali munkaidő: Abádszalók Város Önkormányzata Polgármesteri Hivatalának Szervezeti és 

Működési Szabályzatában meghatározott munkarendje. 

c., Anyakönyvi esemény: házasságkötés, 

d., Külső helyszín: a hivatali helyiségen kívüli, arra alkalmas egyéb helyiségek és helyszín 

e., Rendkívüli körülmény: valamely házasulónak közeli halállal fenyegető egészségi állapota 

 

A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn túl történő házasságkötés, családi 

esemény engedélyezésének szabályai 

 

3.§ 

 

(1) Anyakönyvi esemény – a Munka Törvénykönyvében meghatározott munkaszüneti nap és 

vasárnap kivételével – hivatali munkaidőn kívül pénteken 12.00 órától 18 óráig, szombati 

napon 9.00 órától 19 óráig terjedő időszakban engedélyezhető. 

(2) A hivatali helyiségen kívül anyakönyvi esemény – az 1982. évi 17. tvr 15/A. § (4) bekezdésében 

megfogalmazott feltételeken túl – akkor engedélyezhető, ha az anyakönyvvezető meggyőződött 

a helyiség alkalmasságáról. Külső helyszínek kizárólag olyan hely fogadható el, ahol az 

esemény méltósága, tekintélye nem csorbul, illetve a személyi adatok és az anyakönyv 

megfelelő védelme biztosított. 

(3)  Egyházi szertartás helyínén anyakönyvi esemény nem tartható.  

(4) A hivatali helyiségen kívüli esemény engedélyezése során figyelemmel kell lenni a hivatali 

helyiségbe előjegyzett és felvett anyakönyvi eseményekre, azok lebonyolítását hivatali 

helyiségen kívüli anyakönyvi esemény nem veszélyeztetheti. 
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(5) Hivatali munkaidőben az anyakönyvvezető hivatalos helyiségén kívül, - kivéve a rendkívüli 

körülményt – anyakönyvi esemény nem engedélyezhető. 

 

Díjfizetési kötelezettség 

 

4. § 

 

(1) A hivatali helyiségben a hivatali munkaidőn túl történő anyakönyvi eseményekért a 

megrendelők 15.000.- Ft + ÁFA díjat kötelesek fizetni. 

(2) A hivatali helyiségen és a hivatali munkaidőn túl anyakönyvi esemény díja 20.000.- Ft + 

ÁFA. 

(3) Hivatali munkaidőben hivatali helyiségen kívül, anyakönyvi esemény csak rendkívüli 

körülmény esetén engedélyezhető, mely díjmentes. 

 

Az anyakönyvvezető díjazása 

 

5. § 

 

(1) A hivatali munkaidőn túl történő házasságkötésben közreműködő anyakönyvvezető a 

köztisztviselők jogállásáról szóló törvényben meghatározott szabadidő egésze vagy egy 

része helyett e rendeletben meghatározott mértékű díjazás illeti meg. 

(2) A hivatali helyiségben hivatali munkaidőn túl közreműködő anyakönyvvezetőt anyakönyvi 

eseményenként bruttó 10.000.- Ft illeti meg, havonta elszámolva. 

(3) A hivatali helyiségen kívüli anyakönyvi esemény után az anyakönyvvezetőt bruttó 15.000.- 

Ft illeti meg, havonta elszámolva. 

(4) Az anyakönyvi eseményekért járó díjak mértékét évente, az Önkormányzat költségvetési 

rendeletének elfogadásával egyidejűleg felül kell vizsgálni. 

 

 

 

Záró rendelkezések 

 

  

6. § 

 

Ez a rendelet 2012. március 1-jén lép hatályba. 

Kihirdetéséről a jegyző gondoskodik.  

 

 

 

Abádszalók, 2012. február 27. 

 

 

 

 

Kovács Mihály     Ballagó László 

polgármester            jegyző 

 

 

 

 



 14 

5./ Napirend: A település vízi-közműveinek működtetése tárgyában történő bérleti-

üzemeltetési szerződés megkötéséről. 

 

Ballagó László jegyző: 

Megajánlja az előterjesztésben foglaltakat. Tájékoztatja a testületet, hogy változott a Vízi- Közmű 

törvény, ennek értelmében a jelenlegi országos szintén kb. 400 szolgáltató tized részére csökken, 

csak a nagyobb területet lefedő szolgáltatók kapnak akkreditációt, jelen formájában a Tisza-Víz Kft. 

nem fog kapni szolgáltatási engedélyt. Ezért célszerű Abádszalók Városnak is, nagyobb 

szolgáltatóval működtetni vízi-közmű vagyonát.  

 

 

Molnár György pénzügyi gondnok: 

Az Adósságrendezési Bizottság megtárgyalta az előterjesztést, javasolja, hogy a képviselő-testület 

ne fogadja el, ne írja alá a bérleti-üzemeltetési szerződést, mivel a vagyonnal még az önkormányzat 

rendelkezik. Először történjen meg a Tisza-Víz Kft. szétválása, kapja vissza az önkormányzat az őt 

megillető közművagont, majd azt követően döntsön annak hasznosításáról.  

Javasolja a polgármesternek, hogy a Tisza-Víz Kft. taggyűlésén képviselje a vagyon mielőbbi 

felosztását, visszaadását.  

 

 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el, a képviselő-testület 

egyhangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

 

19/2012. (II. 27.) számú képviselő-testületi határozat: 

A település vízi-közműveinek működtetése tárgyában történő bérleti-üzemeltetési szerződés 

megkötéséről. 

 

Abádszalók Város Képviselő-testülete az adósságrendezési bizottság javaslatára nem 

támogatja a mellékelt bérleti szerződés megkötését, a közművagyon működtetéséről 

akkor dönt, amikor az önkormányzat a vagyont visszakapja.  

 

 

  Határozatról értesülnek: 

 

  1., Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal, Szolnok, Kossuth út 2. 

  2., Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. Szolnok 

  3., Tisza-Víz Kft. Tiszafüred 

  4., Polgármester Helyben 

  5., Irattár 

 

 

 

6./ Napirend: A Mirhó-Kisfoki Vízgazdálkodási Társulattal kötendő Vagyonkezelői Szerződés 

jóváhagyásáról 

 

 

Kovács Mihály polgármester: 

Szól az előterjesztésben foglaltakkal kapcsolatosan.  
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Molnár György pénzügyi gondnok: 

Az Adósságrendezési Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, az abban foglaltakkal egyetért és 

javasolja a szerződés aláírását.  

 

Mivel az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el, a képviselő-testület 

egyhangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

 

20/2012. (II. 27.) számú képviselő-testületi határozat: 

a Mirhó-Kisfoki Vízgazdálkodási Társulattal kötendő vagyonkezelői szerződés 

jóváhagyásáról  

 

 

Abádszalók Város Önkormányzata a mellékletben szereplő a Mirhó-Kisfoki Vízgazdálkodási 

Társulattal kötendő vagyonkezelői szerződést jóváhagyja. 

A szerződés aláírására a polgármester kap felhatalmazást. 

 

Határozatról értesülnek: 

 

1. J-N- Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok. 

2. Mirhó-Kisfoki Vízgazdálkodási Társulat Kunhegyes, Rákóczi u. 20. sz. 

3. Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda 

4. Polgármesteri Hivatal Műszaki Iroda 

5. Irattár 

 

7./ Napirend: A KÉTER Bt. beltagja elleni végrehajtásról 

 

 

Ballagó László jegyző: 

Szól az előterjesztésben foglaltakról.  

 

Molnár György pénzügyi gondnok: 

Az Adósságrendezési Bizottság az előterjesztést megtárgyalta és javasolja, hogy meg kell indítani a 

felszámolási eljárást a társasággal szemben. Amennyiben nem kerül kifizetésre a vételár hátralék, 

akkor ez esetben meg nem térülési nyilatkozatot írnak alá, így kivezetésre kerül a nyilvántartásból.  

 

Mivel az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el, a képviselő-testület 

egyhangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

21/2012. (II. 27.) számú képviselő-testületi határozat: 

A KÉTER Bt. elleni felszámolás kezdeményezéséről. 

 

 Abádszalók Város Önkormányzata a KÉTER Bt. ellen felszámolási eljárást kezdeményez. 

 

 

Határozatról értesülnek: 

 

1. J-N- Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok. 

2. Ujfalusi Ügyvédi Iroda Abádszalók, Széchenyi u. 13/1. sz. 

3. Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda 

4. Polgármesteri Hivatal Műszaki Iroda 

5. Irattár 
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8./ Napirend: Az E.ON Energiaszolgáltató Kft-vel a közvilágítás áramellátására kötendő 

szerződés jóváhagyásáról 

 

Ballagó László jegyző: 

Szól az előterjesztésben foglaltakról.  

 

Molnár György pénzügyi gondnok: 

Az Adósságrendezési Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, az abban foglaltakkal egyetért és 

támogatja a szerződés megkötését.  

 

 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el, a Képviselő-testület 

egyhangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

 

 

22/2012. (II. 27.) számú képviselő-testületi határozat: 

Az E.ON Energiaszolgáltató Kft-vel a közvilágítás áramellátására kötendő szerződés 

jóváhagyásáról 

 

 Abádszalók Város Önkormányzata a település közvilágításának áramellátására vonatkozóan az 

E.ON Energiaszolgáltató Kft-vel a határozat melléklete szerint szerződést köt. 

A megállapodás aláírására a polgármester kap felhatalmazást. 

 

Határozatról értesülnek: 

1. J-N- Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok. 

2. E.ON Energiaszolgáltató Kft. 9002 Győr, Pf.:205. 

3. Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda 

4. Polgármesteri Hivatal Műszaki Iroda 

5. Irattár 

 

 

 

 

9./ Napirend: Az Abádszalók Várost Üzemeltető és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság 

felszámolásának megindításáról.  
 

 

Kovács Mihály polgármester: 

Megköszöni az AVÜSZ Kft. és Kovrig Zoltán ügyvezető munkáját. Szól arról, hogy az AVÜSZ 

Kft. majdnem minden dolgozója átkerült a polgármesteri hivatal állományába, városüzemeltetési, 

park gondozási feladatok ellátására.  

 

Molnár György pénzügyi gondnok: 

Az Adósságrendezési Bizottság az előterjesztést megtárgyalta és javasolja a szükséges intézkedés 

megtételét, jelen esetben a felszámolási eljárás megindítását.  

 

Mivel az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el, a képviselő-testület 

egyhangúlag az alábbi határozatot hozza: 
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23/2012. (II. 27.) számú képviselő-testületi határozat: 

Az Abádszalók Várost Üzemeltető és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság 

felszámolásának megindításáról.  
 

Abádszalók Város Képviselő-testülete, mint 100 %-ban tulajdonosa az Abádszalók 

Várost Üzemeltető és Szolgáltató Kft.-nek, nem látja biztosítottnak tovább a Kft. 

működését, ezért annak felszámolását rendeli el 2012. február 29-i nappal.  

 

Utasítja a Kft. ügyvezetőjét a felszámolás megindítására. 

 

 

  Határozatról értesülnek: 

 

  1., Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal, Szolnok, Kossuth út 2. 

  2., Kovrig Zoltán ügyvezető Helyben 

  3.,Cégbíróság Szolnok 

  4., Irattár 

 

 

10./ Napirend: A Tisza-tó Strand Nonprofit Kft. 2012. évi Üzleti Tervének elfogadásáról.  

 

 

Pál Mariann ügyvezető: 

Ismerteti a Kft. feladatait, különös tekintettel az idegenforgalom szervezésére, strand 

működtetésére. Megemlíti, hogy az Üzleti Terv nem tartalmazza a Füzes Kemping bevételét és 

kiadását, mivel a megyei intézményfenntartó központtal még nem sikerült a bérlettel kapcsolatosan 

megállapodni. 

Az Üzleti Tervben is számszerűsítik, hogy 5 millió forint feletti bérleti díjnál már nem éri meg 

bérbe venni a Füzes Kempinget. Cél az éves működés szerény nyereséggel történő zárása.  

 

Komáromi Zoltán képviselő, a Kft. Felügyelő Bizottság Elnöke: 

Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait, hogy a Felügyelő Bizottság tárgyalta a Kft. 2012. évi Üzleti 

Tervét, az abban foglaltak megalapozottak, javasolja a képviselő-testületnek elfogadásra.  

 

Molnár György pénzügyi gondnok: 

Tájékoztatja a képviselőket, hogy az Adósságrendezési Bizottság tárgyalta a Kft. Üzleti Tervét és 

javasolja annak elfogadását. A Füzes Kemping bérletét illetően javasolja, hogy a polgármester úr 

kezdje meg a tárgyalást az illetékesekkel.  

 

Kelemen József képviselő: 

Megkérdezi, hogy korábban történtek-e már egyeztetések a Füzes Kemping bérleti díjára 

vonatkozóan? 

 

Kovács Mihály polgármester: 

Elmondja, hogy már korábban tárgyalásokat folytattak a Megyei Önkormányzattal, továbbá szól 

arról, hogy a tulajdon átkerült állami tulajdonba, melynek kezelője az Intézményfenntartó Központ 

január 1-től, így a tárgyalásokat velük kell folytatni.  

Szól a Kft. feladatairól. 

Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait, hogy a Takarékszövetkezet érvényesítette opció vételi 

jogát, így megszerezte a telephelyet. A továbbiakban bérleti díj ellenében hasznosítja az épületet. 

Az ingatlant célszerű visszabérelni az önkormányzatnak, hogy a városüzemeltetési feladatait el 

tudja látni.  
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Balogh Gyula képviselő: 

A Kft. eredményességét nagyban befolyásolhatja az időjárás, továbbá esetleges nem várt 

események is bekövetkezhetnek, melyet korábbi években tapasztalhattak.  

 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan több hozzászólás, vélemény nem hangzik el, a képviselő-

testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

 

24/2012. (II. 27.) számú képviselő-testületi határozat: 

A Tisza-tó Strand Nonprofit Kft. 2012. évi Üzleti Tervének elfogadásáról. 
 

Abádszalók Város Képviselő-testülete a beterjesztett Tisza-tó Strand Nonprofit 

Korlátolt Felelősségű Társaság 2012. évi Üzleti Tervét jóváhagyja.  

 

  Határozatról értesülnek: 

 

  1., Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal, Szolnok, Kossuth út 2. 

  2., Tisza-tó Strand Nonprofit Kft. Helyben 

  3., Dr. Szűcs Sándorné könyvvizsgáló Szolnok 

  4., Irattár 

 

 

 

11./ Napirend: Az önkormányzat részesedései és nyújtott kölcsön értékvesztésének 

elszámolására.  

 

 

Molnár György pénzügyi gondnok: 

Megajánlotta az előterjesztést és mivel nem látja a részesedések megtérülését, javasolja ezen 

összegeknek a könyvekből történő kivezetését.  

 

Mivel az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el, a képviselő-testület 

egyhangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

 

 

 

25/2012. (II. 27.) számú képviselő-testületi határozat: 

Az önkormányzat részesedései  2011. évi értékvesztésének elszámolására 

 

 

Abádszalók Város Képviselő-testülete jóváhagyja a részesedések és kölcsönnyújtás előterjesztés 

szerinti értékvesztésének elszámolását. 

 

Határozatról értesülnek: 

 

1. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal, Szolnok, Kossuth L. út 2. 

2. Polgármester helyben 

3. Dr. Szűcs Sándorné könyvvizsgáló 

4. Irattár 
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12./ Napirend: A Tiszaigar Községgel Körjegyzőség alakításával kapcsolatos állásfoglalás 

kialakításáról. 

 

Ballagó László jegyző: 

Röviden megajánlotta az előterjesztést azzal, hogy kéri a határozat tervezet elfogadását. 

 

Mivel az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás, vélemény nem hangzott el, a 

képviselő-testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

 

26/2012. (II. 27.) számú képviselő-testületi határozat: 

Tiszaigar Községgel körjegyzőség alakításával kapcsolatos állásfoglalás kialakításáról.  

 

Abádszalók Város Képviselő-testülete nem kíván körjegyzőséget alakítani Tiszaigar 

Község Önkormányzatával. Tekintettel azon tényre, hogy a helyi önkormányzatokról 

szóló 1990. évi LXV tv. 39. §. (3) bek. kimondja, hogy körjegyzőséghez csatlakozni 

a naptári év első napjával lehet, illetve a csatlakozásról a döntést hat hónappal 

korábban kell meghozni. Abádszalók Város jelenleg körjegyzőséget alkot 

Tomajmonostora Községgel, így 2012. január 1-vel lehetett volna 

körjegyzőségünkhöz csatlakozni. A másik szintén törvényi akadály, hogy az 

elfogadott és 2013. január 1-től hatályos 2011. évi CLXXXIX tv. 85. §. (1) bek. 

szerint azon települések hozhatnak létre közös önkormányzati hivatalt, melyek egy 

járáshoz tartoznak. Az előzetesen rendelkezésre álló információk alapján a két 

település külön járáshoz fog tartozni.  

 

 

  Határozatról értesülnek: 

 

  1., Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal, Szolnok, Kossuth út 2. 

  2., Tiszaigar Község Önkormányzata, Tiszaigar, Dózsa Gy. út 19. 5361 

  3., Irattár 

 

Molnár György pénzügyi gondnok: 

Napirenden kívül tájékoztatja a képviselő-testület tagjait, a hitelezői igények számáról és 

összegéről, ami 50 darab és 576 millió forint értékű. Több jelenleg vitatott tétel is szerepel a beadott 

igények között, ezek tisztázása után a képviselő-testület következő ülésen konkrét tájékoztatást kap.  

 

Kovács Mihály polgármester: 

Mivel több napirendi pont nincs, megköszöni a jelenlévők testületi ülésen való megjelenését, az 

ülést bezárja. 

 

 

k.m.f. 

 

 

 

 

 

 

     Kovács Mihály               Ballagó László  

     polgármester                                                                                                           jegyző 


